
Jerikon valloitus

Joosua 5:13-6:25 / 2. Moos. 14:14

- Herra taistelee puolestasi -31

Israelin kansa oli nyt Luvatussa maassa, mutta edessä oli heti haasteita; heidän tuli ottaa Luvattu maa hal-
tuunsa. Ensimmäisenä oli edessä Jerikon kaupunki vahvoine muureineen. Jerikolaiset pelkäsivät Israelin kan-
saa jopa niin paljon, että he sulkivat Jerikon portit, ettei kukaan voinut kulkea sisään eikä ulos. He tiesivät, 
että Israelin puolella oli elävä, voimallinen Jumala, mutta he eivät halunneet kuitenkaan uskoa Jumalaan. Sen
sijaan he sulkivat itsensä pois Jumalan siunauksista, vaikka tiesivät Jumala tuhoavan heidät heidän syntiensä
tähden, jos he eivät käänny Jumalan puoleen. Ennen valloitustaisteluun lähtemistä Joosua kohtasi yllättäen 
miehen, jolla oli paljastettu miekka kädessään. Joosua kysyi: ”Oletko meikäläisiä vai vihollisiamme?” Mies 
vastasi: ”En kumpaakaan. Olen Herran sotajoukon päällikkö ja olen juuri saapunut tänne.” Joosua lankesi pol-
villeen, kumartui maahan saakka ja sanoi: ”Herrani, mitä tahdot minun tekevän?” Hän sanoi: ”Riisu kengät 
jalastasi, sillä paikka, jossa seisot, on pyhä.” Joosua teki niin. Kuka oli tämä mies? Itse Jeesus Kristus. Se oli 
erityinen hetki. Ihminen kohtasi Pyhän Jumalan. Ennen kuin Joosua edes sai ohjeita, kuinka valloittaa Jeriko, 
hänen oli nöyrryttävä Jeesuksen eteen. Hänen oli tunnustettava, että vaikka hän on Israelin kansan johtaja 
ja sotapäällikkö, on yksi, joka on ylempänä häntä, ylipäällikkö, jota hänen tulee kuunnella ja kunnioittaa. Se 
ylipäällikkö, Herran sotajoukon johtaja, on Jeesus. Ilman Jeesusta Joosua ei voi tehdä yhtään mitään, eikä 
menesty taisteluissa.

Minä ja sinäkin kohtaamme elämässäsi taisteluita, missä vallataan aluetta Jumalalle; taistellaan sen puoles-
ta, että Jumalan hyvä tahto ja suunnitelma saa elämässäsi tapahtua ja Jeesus saa enemmän tilaa sinussa. 
Ensimmäinen askel on, että uskot Jeesukseen pelastajanasi, syntiesi anteeksiantajana ja annat Hänen olla 
elämäsi ylipäällikkö. Silloin tahdot kuunnella, mitä Hän sinulle puhuu Raamatussa ja tahdot totella Häntä. 
Hän johtaa elämääsi ja saat Jeesuksen voimalla taistella elämäsi taistelut syntiä ja monenlaisia vaikeuksia 
vastaan. Ilman Jeesusta et voi mitään. Etsitäänpä Raamatusta: 2. Moos. 14:14 Jeesus taistelee sinun puoles-
tasi; sinä saat olla ihan rauhassa. 

Joosua sai Jumalalta ohjeet Jerikon valloitukseen. Ehkä israelilaiset odottivat Jumalan kertovan, milloin ja 
miten heidän tulisi hyökätä kaupunkiin miekkojen ja muiden aseiden kanssa, mutta Jumala ei antanut sellai-
sia ohjeita. Jumala sanoi, että sotajoukon tulee kävellä kaupungin ympäri, kiertää se kerran päivässä kuute-
na peräkkäisenä päivänä. Seitsemän papin tulee kantaa seitsemää oinaansarvista torvea liitonarkun edellä. 
Seitsemäntenä päivänä on kierrettävä kaupunki seitsemän kertaa ja pappien on puhallettava torviin. Kun 
torviin puhalletaan, koko kansan on kohotettava sotahuuto. Silloin kaupungin muurit sortuvat ja joukot voi-
vat hyökätä kaupunkiin. Ei kuulosta kovinkaan rohkealta ja järkevältä sotasuunnitelmalta. Kaupungin valloit-
taminen ei tulisikaan tapahtumaan ihmisten voimalla ja taidolla, vaan sen kautta, että ihmiset uskovat Juma-
laan. Joosua luotti Jumalaan ja sanoi: ”Tämä on se, mitä Jumala käskee meidän tekemään” ja niin tehdään.
Jumala myös rohkaisi Joosuaa lupaamalla antaa Jerikon hänen käsiinsä. Se oli varma juttu ennen kuin mitään
oli tehtykään, että he tulevat valloittamaan Jerikon, koska se oli Jumalan sanoma asia. Miten Jumala tahtoo 
sinun toimivan elämäsi taisteluissa, vaikeissa tilanteissa ja erilaisissa valinnoissa, että Jumalan hyvä tahto ja 
suunnitelma saisi tapahtua? 1. Anna Jeesuksen olla ylipäällikkö. 2. Kuuntele, mitä Jumala sanoo (jos et lue 
Raamattua, et voi tietää mikä on oikein ja Jumalan tahdon mukaista). 3. Usko, ota todesta, Jumalan sana. 4. 
Tottele, toimi sen mukaan rukoillen. Vain uskomalla, mitä Jumala sanoo ja tottelemalla Häntä, saat voiton. 
Jeesus antaa halun eikä voiman totella Häntä. 5. Katso ja ihmettele, mitä Jumala tekee, ihan niin kuin Sana 
sanoo: 2. Moos. 14:14

Kansa Joosuan johdolla uskoi Jumalan ohjeet, ja he marssivat Jerikon ympäri kerran päivässä kuuden päivän
ajan, papit ja liitonarkku edellä. Kun Jerikolaiset näkivät israelilaisten tulevan, he varmaan juoksivat taistelu-

OPETUS

“Herra sotii teidän puolestanne,

olkaa te hiljaa!”
2. Moos. 14:14



asemiinsa, mutta olivat varmasti ihmeissään, kun israelilaiset vaan marssivatkin heidän kaupunkinsa ympäri.
Kummallista, ehkä pelottavaakin. Varsinkin, kun sitä jatkui monta päivää. Ehkä joitakin myös nauratti; hullua 
hommaa. Ehkä israelilaisistakin se oli kummallista, turhauttavaakin. Olisi ehkä tehnyt mieli taistella, eikä vain 
kävellä hiljaa päivästä toiseen... Minkä takia liitonarkkua kannettiin edellä? Se oli se Jumalan kohtaamisen 
paikka, eli kuva Jeesuksen läsnäolosta. Eli Jeesus meni edeltä ja koko kansa seurasi perässä. Jeesus oli tämän 
kummallisen, hiljaisen, taistelun johtaja. Minä ja sinäkin tarvitset Jeesusta johtajaksi elämäsi taisteluissa. Älä 
rupea taistelemaan oman järkesi ja voimasi varassa, vaan rukoile ja odota Jeesukselta apua. Seuraa Jeesus-
ta, kulje Hänen kanssaan. Hän taistelee puolestasi ja antaa voiton. Ole sinä hiljaa ja odota,mitä Jeesus tekee.

Kun koitti seitsemäspäivä, israelilaiset marssivat seitsemän kertaa Jerikon ympäri, huusivat sotahuudon ja 
papit puhalsivat torviinsa… silloin… muurit sortuivat niin kuin Jumala oli sanonut. Voitto tuli vihollisista. Mitä
israelilaiset siis tekivät saavuttaakseen voiton? 1. Antoivat Jeesukseen johtaa 2. Kuuntelivat Jumalaa. 3. Us-
koivat Häneen ja 4. Tottelivat häntä (kävelivät kaupunkia ympäri) 5. Lopulta vain ihmettelivät, mitä Hän, 
heidän Jumalansa, teki. Ei Joosua, eikä kukaan mukaan tehnyt muuta kuin kävelivät, Jumala mursi muurit! 
Tee sinä samoin! Turvaa Jeesukseen ja Hänen sanaansa jokaisessa elämäsi tilanteessa. Jeesus on voittanut 
synnin ja pahuuden vallan ristin kuolemallaan ja ylösnousemuksellaan, siksi sinä saat taistella voitosta käsin.
Olet voittajan puolella nyt ja aina ja voit olla ihan rauhassa ja odottaa, mitä Jeesus tekee: 2. Moos. 14:14

Jerikossa kaikki tuhottiin; paitsi ketkä pelastuivat? Rahab ja hänen perheensä, jotka uskoivat Jumalaan ja 
ripustivat punaisen nauhan ikkunaansa. Rahabin koti, pelastuspaikka, oli tarjolla muillekin, mutta vain ne, 
jotka sinne tulivat, pelastuivat. Jeesus on meidän pelastuspaikkamme ja jokainen ihminen, joka uskoo Jee-
sukseen, pelastuu ja saa elää aina Jumalan hyvässä suojassa ja turvassa, ikuisesti. Sinäkin! Tiedätkö mitä? 
Tuosta Rahabista, joka pelastui, tuli yksi Jeesuksen iso-, iso-, isoäideistä… Sillä tarpeeksi monta vuosisataa 
kun mentiin eteenpäin, Jeesus syntyi samaan sukuun.

MUUTA
Havaintovälineet:
Käytä flanelloja tai etsi kuvat esim. www.freebibleimages.org -sivustolta. 
Muita kuvia/esineitä voit käyttää sen mukaan, mitä itseltäsi löytyy tai on mahdollista hankkia. 

Raamatunlause: 
Tulosta erilliselle paperille tai PowerPointteja käyttäessä laita vaikka omalle dialle, jotta se on lasten kanssa 
luettavissa yhdessä aina, kun se opetuksessa mainitaan - jotta se jäisi lasten mieleen. 

Esine tai kuva johdannoksi ja lopetukseksi: miekka
Aloitus: Hmm. nyt taitaa olla edessä taistelu, ennen kuin löydetään aarre. Mä en tykkää taisteluista yhtään,
mutta jospa nyt saadaankin jotain vinkkiä ja apua, miten saada voittoja elämän taisteluissa ja löytää taiste-
luiden keskeltä myös aarteita.
Lopetus: Miekka muistuttaa, että Jeesus on elämämme taisteluiden ylipäällikkö ja voittaja. Kun seuraat
Jeesusta, olet voittajan puolella aina! Luota Jeesukseen ja Hänen apuunsa, jotta Jumalan hyvä tahto saa
elämässäsi tapahtua ja Jeesus saa enemmän tilaa sinussa.

Pohdintakysymyksiä:
Millaisia taisteluja, vaikeuksia, sinun elämässä on? Miten Jumala tahtoo sinun toimivan, että Jumalan hyvä 
tahto ja suunnitelma saisi tapahtua? Miksi ei kannata taistella oman voiman ja järjen avulla, vaan rukoilla 
ja odottaa Jeesukselta apua?

Rukousaiheita opetuksen pohjalta:
Rukoile, että Jeesus auttaa sinua elämäsi vaikeissa tilanteissa ja erilaisissa valinnoissa, että voit kuunnella ja
totella häntä, jotta Jumalan hyvä tahto saisi tapahtua. Kiitä Jeesusta, että Hän on sinun elämäsi ylipäällikkö,
johtaja, ja Hän taistelee puolestasi elämän vaikeissa tilanteissa.


